
UCHWAŁA NR VII/3/3/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa Śląskiego z tytułu 
wykonania budżetu Województwa Śląskiego za rok 2023 

Na podstawie art. 18 pkt 10 w związku z art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) po zapoznaniu 
się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Śląskiego za 2023 rok, 
2) sprawozdaniem finansowym Województwa Śląskiego za 2023 rok, 
3) opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego za 2023 rok, 
4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, 
5) informacją o stanie mienia Województwa Śląskiego, 
6) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Śląskiego 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Województwa Śląskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 246A98CC-8432-4C5C-A670-6B442775F96E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/3/3/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


